

ДОГОВІР № 304/2022
про закупівлю послуг за кошти бюджету міста Києва

м. Київ

15 грудня 2022 року

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва, що має статус платника податку на загальних підставах (далі - Замовник), в особі директора Лукаша Олексія Олеговича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, і

Товариство з обмеженою відповідальністю «КРАМАР ЕКО», що має статус платника податку на додану вартість за ставкою 20%, (далі - Виконавець) в особі директора Кузьменка Юрія Петровича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір (далі - Договір) про наступне:

I. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується у 2022 році надати Замовникові послуги для благоустрою території, зазначені в п.п.1.2, а Замовник - прийняти і оплатити такі послуги: Утилізація та вивезення опалого листя за ДК 021:2015 код 90510000-5 «Утилізація сміття та поводження зі сміттям» (надалі – Послуги).

1.2. Найменування та кількість наданих Послуг зазначаються в калькуляції (Додаток №1 до Договору), що є невід'ємною частиною даного Договору.

1.3. Обсяги закупівлі Послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків або потреби підприємства в даних послугах.

1.4. Оплата Послуг здійснюється при наявності бюджетного фінансування закупівлі.

1.5. Джерела фінансування Замовника можуть змінюватися (коригуватися) залежно від зміни бюджетних асигнувань та потреб Замовника.

II. Якість робіт чи послуг

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику Послуги, якість яких відповідає нормативним актам на відповідні Послуги, згідно з чинним законодавством України.

III. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору за кошти місцевого бюджету становить: 649 800 грн. 00 коп. (Шістсот сорок дев'ять тисяч вісімсот грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ: 108 300 грн. 00 коп. (Сто вісім тисяч триста грн. 00 коп.).

3.2. Вартість Послуг залишається незмінною протягом 2022 року.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за виконані Послуги здійснюються Замовником шляхом оплати акту виконаних робіт за фактом надання відповідних Послуг.

4.2. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за виконані Послуги здійснюється протягом 7 (семи) банківських днів з дати фактичного бюджетного фінансування закупівлі.

4.3. Усі платіжні документи за Договором оформлюються з дотриманням вимог чинного законодавства.

4.4. Постачальник який є платником ПДВ, виписує податкову накладну датою отримання коштів на свій розрахунковий рахунок.

V. Надання послуг

5.1. Послуги надаються до 30.12.2022 року, згідно заявки Замовника.

5.2. Місце надання (передачі) послуг: 03134, м. Київ, вул. Миру, 21 (адреса виконавця), територія збору опалого листя – Солом'янський район, м. Києва.

5.3. Послуги з утилізації опалого листя передбачають навантаження, перевезення та утилізацію опалого листя силами Виконавця.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Свочасно та в повному обсязі оплатити надані Послуги.

6.1.2. Прийняти надані Послуги.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк: 10 (десять) днів;

6.2.2. Контролювати надання Послуг (виконання робіт) у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі, надання Послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

- 6.3. Виконавець зобов'язаний:
- 6.3.1. Забезпечити надання Послуг у строки, встановлені цим Договором;
 - 6.3.2. Забезпечити надання Послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;
- 6.4. Виконавець має право:
- 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за надані Послуги або виконані роботи;
 - 6.4.2. На дострокове виконання робіт або надання Послуг за письмовим погодженням Замовника;
 - 6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 30 (тридцяти) днів.

VII. Відповідальність сторін

- 7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.
- 7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі послуг за бюджетні кошти Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, а у разі здійснення попередньої оплати Виконавець, крім сплати зазначених штрафних санкцій, повертає Замовнику кошти з урахуванням індексу інфляції.

VIII. Обставини непереборної сили

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).
- 8.2. Належними доказами наявності вказаних вище обставин та їх тривалість мають бути документально підтверджені відповідною довідкою з Торгово-Промислової Палати України.
- 8.3. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 7 (сім) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 7 (сім) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. Вирішення спорів

- 9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.
- 9.2. У разі недосагнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

- 10.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31.12.2022 року.
- 10.2. Договір укладається і підписується у 2 (двох) автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Інші умови

- 11.1. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:
- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
 - 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
 - 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
 - 4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
 - 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

11.2. Будь які зміни до даного Договору оформляються додатковими угодами, які підписуються обома Сторонами.

11.3. Сторони домовилися про те, що будь-які матеріали, інформація та відомості, які стосуються даного Договору, є конфіденційними і не можуть передаватися третім особам.

XII. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник

Комунальне підприємство по утриманню
зелених насаджень Солом'янського району
м. Києва

Юр. адреса: 03061, м. Київ, вул. Новополяова, 95
Тел.: 067-636-95-52; (044)497-50-77

Електронна адреса: tender_skzbud@ukr.net
код ЄДРПОУ: 31806913

р/р UA 288201720344351003100048930

р/р UA 518201720344310005000048930

в Держказначейській службі України,
м. Київ, МФО 820172

р/р UA423052990000026007036713613

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

р/р UA203204780000000026005185857

в АБ «Укргазбанк», МФО 320478

ІПН 318069126585,

Свідоцтво платника ПДВ № 36059612

Виконавець

Товариство з обмеженою відповідальністю
«КРАМАР ЕКО»

Юридична адреса: 03134, м. Київ, вул. Миру, 21

Фактична адреса: 03061, м. Київ, вул. Пост-
Волинська, 3

Електронна адреса: kramar.tpv@ukr.net

Код ЄДРПОУ: 36173955

р/р UA 543052990000026005020107356

в ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"

МФО: 321842

ІПН: 361739526574

№ св.: 100153307

Тел.: 050-494-77-73



Директор

Олексій ЛУКАШ



Директор

Юрій КУЗЬМЕНКО

до Договору № 304/2022 від 15.12, 2022 р. Додаток №1

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва, що має статус платника податку на загальних підставах (далі - Замовник), в особі директора Лукаша Олексія Олеговича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони купує, а

Товариство з обмеженою відповідальністю «КРАМАР ЕКО», що має статус платника податку на додану вартість за ставкою 20%, (далі - Виконавець) в особі директора Кузьменка Юрія Петровича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони продає Послуги за нижченаведеною ціною:

Назва послуги	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Загальна вартість з ПДВ, грн.
Утилізація та вивезення опалого листя	м3	1 444	450,00	649 800,00
			Разом без ПДВ	541 500,00
			ПДВ 20%	108 300,00
			Разом з ПДВ	649 800,00

Замовник

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва

Юр. адреса: 03061, м. Київ, вул. Новопольова, 95
Тел.: 067-636-95-52; (044)497-50-77

Електронна адреса: tender_skzbud@ukr.net
код ЄДРПОУ: 31806913

р/р UA 288201720344351003100048930

р/р UA 518201720344310005000048930

в Держказначейській службі України,
м. Київ, МФО 820172

р/р UA423052990000026007036713613

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

р/р UA203204780000000026005185857

в АБ «Укргазбанк», МФО 320478

ІПН 318069126585,

Свідоцтво платника ПДВ № 36059612

Виконавець

Товариство з обмеженою відповідальністю «КРАМАР ЕКО»

Юридична адреса: 03134, м. Київ, вул. Миру, 21

Фактична адреса: 03061, м. Київ, вул. Пост-
Волинська, 3

Електронна адреса: kramar.tpv@ukr.net

Код ЄДРПОУ: 36173955

р/р UA 543052990000026005020107356

в ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"

МФО: 321842

ІПН: 361739526574

№ св.: 100153307

Тел.: 050-494-77-73

Директор



Олексій ЛУКАШ

Директор



Юрій КУЗЬМЕНКО